ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 17/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày 16  tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 46 năm

Ngày giải phóng tính Gia Lai

Kính gửi:

  - Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách VH-TT) xã;

     - 10 ông, bà trưởng làng.

 Thực hiện thông báo số 24/TB-VP ngày 12/3/2021 của Ủy ban nhân dân huyện

Kbang về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 46 năm ngày giải phóng tỉnh Gia Lai;

Uỷ ban nhân dân xã Tơ Tung thông báo như sau:

 1. Về treo cờ tổ quốc

 Toàn thể các hộ gia đình trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 16/3/2021

đến hết ngày 17/3/2021.

 2. Tổ chức thực hiện

2.1. Công chức văn hóa - Xã hội xã có trách nhiệm đưa tin trên hệ thống FM xã,

tuyên truyền rộng rãi nội dung Thông báo này.

2.2. Trưởng làng thông báo cho nhân dân biết, thực hiện.

 Ủy ban nhân dân xã thông báo để cán bộ, công chức chuyên môn, các ngành có liên

quan và các ông, bà Trưởng làng nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU xã;

- TT HĐND xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-03-16T14:21:59+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-16T16:58:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!